

خوش شانس مثل آزمون و البته زنیت!



داد، منجر به این شد که او زودتر از موعد مقرر با همبازباش در زنیت خداحافظی کند و روسیه را به مقصد آلمان ترک کند.در صورتی که آزمون کماکان در زنیت به فوتبالش ادامه می داد، ممکن بود حمله روسیه به او کراین، فوتبال او را هم تحت تاثیر قرار دهد.حتما در جریان هستید که فیفا و یوفا تصمیم گرفته‌اند تا با وضع تحریم‌هایی جدید علیه فوتبال در روسیه، تمام باشگاه ها و تیم ملی این کشور را از حضور در تمامی رقابت‌ها منع کنند. این تصمیم البته موقت است و در صورت صلح بین روسیه و او کراین، احتمال برداشته شدن این تحریم‌ها وجود دارد.این وسط جدا از آزمون، زنیت هم خوش شانس بود که به مرحله لیگ اروپا نرسید. این تیم که بعد از سوم شدن در گروهش در لیگ قهرمانان اروپا به لیگ اروپا رسیده بود، در همان دور اول مرحله حذفی و در دو بازی رفت و برگشت به رئال بتیس باخت تا به مرحله بعدی نرسد.اگر زنیت راهی مرحله بعد شده بود، الان وضعیتش مشابه اسپارتاک مسکو داشت که با تصمیم یوفا از لیگ اروپا حذف شده و لایپزیگ به مرحله یک چهارم نهایی رسیده است.

خبر خوب استراماچونی درباره عزت اللهی



سرمربی الغرافه اعلام کرد که احتمال حضور عزت اللهی در دیندار برابرالعربی زیاد است. به نقل از الشرق، سعید عزت اللهی یکی از خریدهای الغرافه در فصل نقل و انتقالات زمستانی بود. این بازیکن آماده ایرانی با آسیب دیدگی

شدید همراه شد و پیش بینی می‌شد که هفته‌ها دور از میدان باشد. استراماچونی اعلام کرد که کادر پزشکی الغرافه سخت در تلاش است که عزت اللهی را به بازی برابر العربی برساند که این نشان می‌دهد آسیب دیدگی این بازیکن ایرانی بهبود یافته است و او به زودی به ترکیب تیم برخواهد گشت.

مدیران آکادمی و حقوقی باشگاه پیکان معرفی شدند



با حکم مدیرعامل پیکان، مدیران آکادمی و حقوقی این باشگاه انتصاب و معرفی شدند. به نقل از سایت باشگاه پیکان، ظهر چهارشنبه طی احکامی از نسوی امیر عطایش، مدیر عامل باشگاه پیکان محمدرضا طهماسبی

و مصطفی سلیمانی بادی به عنوان مدیران جدید آکادمی و حقوقی پیکان معرفی و کار خود را آغاز کردند. در جلسه معارفه مدیران جدید امیر عطایش مدیر عامل محمد علی طاهری قائم مقام، اسحاق اینانلو عضویات مدیره، مجید یزدانی، مشاور عالی مدیرعامل و برخی دیگر از مدیران باشگاه پیکان حضور داشتند. عطایش هدف از انتخاب مدیران جدید آکادمی و حقوقی را حرکت در راستای اهداف جدید موسسه دانست و عنوان کرد: با استفاده از پتانسیل موجود در مدیران جدید، قلعلا در حوزه آکادمی و حقوقی که از حساس ترین بخش های موجود در موسسه است، به رشد و پیشرفت در این حوزه ها کمک خواهیم کرد. بهره گیری از توانایی و تجارب محمدرضا طهماسبی که سابقان متمادی بعنوان بازیکن، مربی و مدیر تیم در خدمت فوتبال پیکان بوده کمک شایانی به تیم های پایه و معرفی استعدادهای ورزشی که جز سیاست های همیشگی باشگاه بوده خواهد کرد. وی افزود: حضور سلیمانی در سمت مدیریت حقوقی و قراردادهای این اتفاق خوبی برای اینک است. تجربه و دقت در کار وی می‌تواند از حقوق مادی و معنوی موسسه دفاع کند. مدیران جدید پیکان بعد از معارفه کار خود را آغاز کردند. در پایان جلسه معارفه عطایشخ از زحمات و خدمات مدیران قبلی تشکر به عمل آورد و برای ایشان در ادامه راه آرزوی موفقیت کرد.

اولین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برگزار می‌شود

اولین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در مغولستان روزهای ۱۵ تا ۲۶ اسفندماه سال جاری در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کیمپ تیم های ملی کشتی

شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: علی نوربخش (تهران) محمد حسینوند پناهی (خوزستان) پویا دادرز (خوزستان)

۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد (خوزستان) علیرضا جتانی (قم) امید آرامی (سیستان و بلوچستان) پویا ناصرپور (خوزستان)

۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی (فارس) ایمان محمدی (خوزستان) شیرزاد بهشتی طلا (تهران)

۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرای (فارس) سجاد ایمن طلب (مازندران) شاهین بدافی (خوزستان) حسین اسدی (خوزستان)

۷۲ کیلوگرم: محمدرضا مختاری (فارس) اشکان سعادتفی فسر (تهران) محمدرضا رستمی (فارس)

۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرای (فارس) عسافر حبیب اللهی (تهران) امین کولپانی نژاد (خوزستان) محمدحسین آژرم دخت (فارس)

۸۲ کیلوگرم: پیمان پشنام (تهران) رسول گرمسیری (خوزستان) محمدحسین محمودی (تهران) جمال اسماعیلی (تهران)

۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده (مازندران) حسین نوری (البرز) علی شریفی (خوزستان) رامین طاهری (خوزستان) حمید بادکان (تهران)

۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی (مازندران) مهدی بالی (مازندران) مهدی فلاح (تهران) مرتضی الغوثی (مازندران)

۱۲۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی (خوزستان) علی اکبر یوسفی (مازندران) امین میرزازاده (خوزستان) علیرضا حسنونند (رستان)

سرمربی: محمد بناه

مربیان: رسول جزینی، ایرج اسفندیاری فر، بهروز حضرتی پور، طالب نعمت پور، عادل بالی تبار

متخصص تغذیه: دکتر رامین امیرسانسان

ماساژور: محمد علیزاده

مدیر تیم های ملی کشتی فرنگی: علی محمدی

ایران میزبان اولین دوره مسابقات کمانگیری روی اسب کشورهای اسلامی

فدراسیون سوار کاری، اولین دوره مسابقات کمانگیری روی اسب کشورهای اسلامی را در ساوجیلخ برگزار می‌کند.

به گزارش رنزا، اولین دوره مسابقات کمانگیری روی اسب کشورهای اسلامی به میزبانی فدراسیون سوار کاری از ۱۴ تا ۱۸ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ در سایت تخصصی مجموعه هنرهای رزمی سواره پما در شهرستان ساوجیلخ استان البرز برگزار می‌شود.

شرکت های آذران و فولاد کسبری این رویداد رقابتی را که برای اولین بار برگزار می‌شود، حمایت می‌کنند و افتخار میزبانی اولین دوره مسابقات کشورهای اسلامی هم برگ زینتی در کارنامه هنرهای رزمی سواره ایران به عنوان مهد این رشته ملی و مذهبی محسوب می‌شود.

باشگاه استقلال از سازمان لیگ خواست در تقدم و تاخر برگزاری دیدارهایش عدالت را بین این تیم و پرسپولیس رعایت کند.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، این باشگاه رسماً از سازمان لیگ خواست تا عدالت را در برنامه ریزی در ساعت بازی ها رعایت نماید. باشگاه استقلال در این خصوص بیانیه ای به شرح زیر صادر کرد؛

باشگاه استقلال ۱۱ روز قبل، از سازمان لیگ خواسته بود که عدالت را در تقدم و تاخر مسابقات دو تیم استقلال و پرسپولیس رعایت کند.

تیم استقلال ۱۰ بازی از ۱۵ مسابقه نیم‌فصل اول خود را زودتر از تیم پرسپولیس برگزار کرد و سهیل مهدی در تمام هفته‌های نیم‌فصل اول در صحبت‌های مختلف با مسئولان باشگاه استقلال تاکید داشت که در دور برگشت مسابقات عدالت برای استقلال اجرا می‌شود و مسابقات این تیم هر هفته بعد از مسابقات پرسپولیس انجام می‌شود.

اما اکنون شاهد هستیم که در هفته پیش‌رو، مسابقه استقلال با گل‌گیر زودتر از بازی صنعت‌نفت آبادان با پرسپولیس انجام می‌شود و این برخلاف وعده‌ای است که سازمان لیگ داده بود.

این درخواست قانونی باشگاه استقلال موضوعی نیست که بخواهند آن را به بحث‌های



هوداری ارتباط دهند. با اجرای همین موارد ساده می‌توان نشان داد که نگاه برنامه‌ریزان رنگی نیست و دنبال مناسباتی غیر از قانون و عدالت برای اجرای مسابقات نیستند. باشگاه استقلال در این مورد همچنان منتظر عمل کردن سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات به وعده‌های است،

مهدی: اگر به استقلال وعده بدهم تیم‌های دیگر اعتراض نمی‌کنند؟

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در

واکنش به بیانیه باشگاه استقلال گفت: اگر

من به استقلال وعده بدهم تیم‌های دیگر اعتراض نمی‌کنند؟ سهیل مهدی در گفت‌وگو

با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در



خصوصی اینکه صبح دیروز عنوان ششد دربی آینده با حضور تماشاگران برگزار می‌شود اظهار داشت:۲ ماه پیش و قبل از مسائلی چون امیکرون و اینگونه مسائل دستورالعملی از طرف وزارت بهداشت به فدراسون فوتبال ابلاغ شد که تماشاگران تا سقف ۳۰ درصد می‌توانند وارد ورزشگاه‌ها شوند البته فقط در صورتی

که رنگ استان شرایط میزبانی مسابقات را از نظر حضور تماشاگر داشته باشد.شرط دوم هم این بود تماشاگران ۲ دوز واکسن تزریق کرده باشند و در بلیت فروشی این مسائل لحاظ شود. وی افزود: بعد از اینکه امیکرون اوج گرفت استانهای خودشان در امر میزبانی عقب نشینی کردند وگرنه این اتفاق دستور وزارت کشور به وزارت ورزش و سپس فدراسیون فوتبال بود که از طریق دبیر کل به هیات‌های فوتبال ابلاغ شده بود. رئیس کمیته مسابقات در خصوص اینکه رئیس فدراسیون پزشکی- ورزشی مدعی شده هیچ درخواستی برای بازگشت تماشاگران صورت نگرفته است عنوان کرد: اگر این صحبت شده من در خدمت آقای نوروزی هستم ولی این ابلاغیه مربوط به ۲ ماه پیش است که اتفاقاً تنها مربوط به فدراسیون فوتبال بود بلکه به تمام فدراسیون‌های ورزشی از طرف وزارت بهداشت ابلاغ شد. مهدی در خصوص اطلاعیه باشگاه استقلال و مصاحبه سعید فتاحی که به برگزاری ساعت بازی‌های این تیم قبل از دیدارهای پرسپولیس اعتراض کرده و مدعی است سازمان لیگ باید به وعده‌اش عمل کند گفت: من به استقلال وعده دادم؟ اگر من به استقلال وعده بدهم تیم‌های دیگر اعتراض نمی‌کنند؟ ما سه هیچکس نقول و وعده‌ای نداده‌ایم و منافع عمه باشگاه‌ها را به یک اندازه در نظر می‌گیریم.

کشاورز پس از قهرمانی زودهنگام در لیگ بر تر فوتبال:

چالش سختی را انتخاب کردم، بازیکنانم با معرفت و مسئولیت‌پذیر بودند



بازیکنان پر تلاش و با معرفت گیتی‌پسند تشکر کنم که بسیار مسئولیت‌پذیر بودند. از همکاران خودم در کادر فنی که خیلی پر تلاش بودند و بدون ادعا فقط به دنبال کمک به تیم بودند، تشکر می‌کنم. از تیم سرپرستی و پشتیبانی که تلاش زیادی برای تیم کردند، ممنون هستم. از مجموعه باشگاه گیتی‌پسند و در راس آن هیات مدیره به خصوص «علی جنتی» رییس آن تشکر می‌کنم که همیشه با تمام وجود در کنار ما بودند. در پایان نیز این قهرمانی شیرین را به مردم خوب اصفهان و ۳۵۰۰ پرسنل زحمتکش مجموعه بزرگ گیتی پسند که دعای خیرشان همیشه بدرقه راهمان بوده، تقدیم می‌کنم.

ماموریت غیرممکن زندی در دینامودرسدن

«فریدون زندی» به‌عنوان سرمربی موقت تیم دینامودرسدن آلمان انتخاب شد و در اولین آزمون خود باید به مصاف تیم صدرنشین بوندسلیگای ۲ یعنی وردربرمن برود.

به گزارش ایرنا، روز سه‌شنبه بود که باشگاه دینامودرسدن آلمان در خبری اعلام کرد که همکاری‌اش را با الکساندر اشمیت پایان داده است و دیگر این سرمربی ۵۳ ساله هدایت دینامو را به عهده نخواهد داشت و فعلا فریدون زندی، دستیار این سرمربی آلمانی هدایت زرد و مشکی‌ها را در بازی روز یکشنبه مقابل صدرنشین بوندسلیگای ۲ یعنی وردربرمن به عهده خواهد داشت.

سال ۲۰۰۵ بود که پسری خوش استایل و جذاب از فوتبال آلمان به تیم ملی ایران آمد تا ایران را در راه جام جهانی ۲۰۰۶ کمک کند.

اتفاقی که رخ داد و زندی با آن لهجه جذابش و البته تکنیک نابش در دل مردم ایران جای خوبی برای خود باز کرد. پسری که سابقه بازی در بوندسلیگا با لباس تیم‌های فرابورگ و کایزسلاترن را داشت به قول خودش به ایران آمد و خیلی خوش آمد!

البته که دوران باشگاه زندی رو به افول رفت و او سرر از کشور قبرس درآمد و بعد از چند سال به ایران آمد تا برای استیلی آذین بازی کند. استقلال و الاهلی قطر دیگر تیم‌هایی بودند که فریدون برای آنها بازی کرد و مصدومیت وحشتناکش در قطر مدت زیادی او را از میادین دور نگه داشت و عملا فوتبالش را به اتمام رساند.

زندی خیلی سریع مسیر مربیگری را در پیش گرفت و در سطوح پایه تیم‌هایی چون سنت پائولی مشغول شد تا اینکه در سال ۲۰۲۰ به عضویت تیم دینامودرسدن درآمد تا به عنوان کمک مربی در این تیم فعالیت کند. تیمی رشدهار که در آلمان شرقی به وجود آمد و قهرمانی‌های متعددی را به دست آورد و بعد از فروپاشی دیوار برلین، تا سال ۱۹۹۵ در سطح اول فوتبال آمان حضور داشت اما کم‌کم به حاشیه رفت و حالا ساهل‌است از سطح نخست فوتبال آلمان دور است. آنها فصل قبل توانستند خیلی سریع با قهرمانی در



کازمی‌پور:

به حضور موفق بانوان در رویدادهای مهم امیدواریم

معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان گفت: به حضور موفق فرهنگی و فنی بانوان ورزش ایران در رویدادهای مهم امیدوار هستیم.

به گزارش ایرنا- «مریم کازمی‌پور» با اشاره به نگاه حمایتی ستاد عالی بازی‌های آسیایی و پارآسیایی نسبت به ورزش بانوان، اظهارداشت: ورزش کشور در سال ۱۴۰۱ رویدادهای مهم المپیک ناشنویان، وینورسیاد دانشجویان، بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی و پارآسیایی هانگزو پیشی رو دارد. در این بین حمایت و پشتیبانی از ورزش بانوان نیز در دستور است. بطوریکه اولویت حضور فرهنگی بانوان در این رویدادها هم مورد